
Preisliste Touristenplatz Prices Tourist space Prix places résidents CHF

Wohnwagen Camper Caravane 14.00      

Wohnwagen leer Camper empty Caravane vide 5.00        

Zelt Tent Tente 6.50        

Auto Car Voiture ***   

1 Erwachsener (+17 Jahre) 1 Adult (+ 17 years old) 1 Adulte (+17 ans) 7.50        

1 Kind (6 - 16 Jahr) 1 Child (6-16 years old) 1 Enfant (6-16 ans) 3.50        

Strom Sommertarif Flat rate for electricity in Summer Electricité forfait éte 3.00        

Strom Wintertarif Flat rate for electricity in Winter Electricité forfait hiver 6.00        

Hund Dog Chien 3.00        

Kurtaxe Erwachsene Visitor's tax adult Taxe de séjour adulte 2.00        

Beherbergungsabgaben Erw. lodging tax adults Taxe d'hébergement adulte 1.00        

Kurtaxe Kinder Visitor's tax child Taxe de séjour enfant 1.00        

Kehrichtpreise Selbstentsorgung

17 Liter Säcke 17 liters of refuse bag Sacsde 17 litres 1.00        

35 Liter Säcke 35 liters of refuse bag Sacs de 35 litres 1.90        

Saisonplätze Winter

Normalgrösse

Seasonally space winter

caravan normal size

Places de saison hiver

Caravane de taille normale

1'040.00 

Saisonplatz Winter

gross Preis nach Absprache

Seasonally space winter

caravan big - price upon consultation

Places de saison hiver

Caravane grand - Prix en oeuvre

Saisonplatz Winter

ab ca. 10. Januar

Seasonally space winter

from 10. Jan.

Places de saison hiver

de ca. 10. Jan.

750.00    

Saisonplatz Sommer

Normalgrösse

Seasonally space Summer

caravan normal size

Places de saison été

Caravane de taille normale

825.00    

Kurtaxe pauschal (Saisonplatz) Visitor's tax (Seasonally space) Taxes de séjour (places de saison) 84.00      

Strom Grundgebühr Electricity Fee électricité de base 10.00      

Strom kwh Electricity kwh électricité kwh 0.35        

*** gem. Parkplatzverordnung *** Parking Regulation *** Parking règlement

1 Tag 1 Day 1 Jour 5.00        

2 Tage (48 Std) 2 Days (48hours) 2 Jours (48heures) 10.00      

1 Woche 1 Week 1 Semaine 20.00      

1 Saison 1 Season 1 Places de Saison 30.00      

1 Jahr 1 Year 1 Année 50.00      

Preisänderungen bleiben 

vorbehalten

Prices can be subject change Modification de prix pas exclue

Camping Jaunpass AG

Jaunpass 1073, 3766 Boltigen, T +41 33 773 69 53, F +41 33 773 63 24

www.campingjaunpass.ch, camping@jaunpass.ch


